La pièce que nous allons publier ici, et que nous
a fournie ce cartulaire, n'a pas seulement un intérêt
historique; elle renferme un détail topographique
qu'il nous a paru utile de relever. En voici le texte

Ego Hugo, Dei gratia Senonensis archiepiscopus. Notum
omnibus fieri volo et presentibus et futuris quod inter eccle-
siam sanctimonialium de Roseto et Ansellum de Sancto Vale-
riano contentio fuerat de terra quadam qua vocatur Chancul,
ubi idem Ansellus quondam erexerat firmitatem quam appella-
bant Cinquempoist, in qua videlicet terra et casamentis et
quartam partem ejusdem terre alibi, et alibi totum abbatissa
reclamabat, cum vero super hoc domino rege Francorum Lu-
dovico abbatissa conquesta fuisset per considerationem Curie
Regis, uterque eorum, Ansellus videlicet et abbatissa, sese in
nobis et in abbate Castri-Nantonis Garnerio posucrunt, ut
quidquid inde dicerem et uterque teneret et firmum observaret.
Die autem super hoc assignata in unum convenientes, diximus
quod si abbatissa testes haberet legitimos qui possent probare
ecclesiam fuisse investitam et de casamento et de terra illa,
sicuti ea abbatissa redamabat, sine contradicione deberet ec-

i. Transférée ensuite à Villechasson,entre Chéroy et Lorrez-le-Bocage.
Cf. Gallii Christian*, XII, col. i38.

clesia vestituram suam habere et obtinere in pace querellam

suam; Ansellus quoque civitatem et villam que edificaverat in
terra illa diruere et amovere et querellam clamare quittam de-
berct. Ad diem itaque produxit ante nos abbatissa testes suos,
Joscelinum de Bugnon, Gauterum de Vallibus, et Ausoardum
de Villacachon,majorem; porro Ansellus,videns quod predicti
testes parati essent ad probandum, noluit sacramenta recipere,
sed benigne dimisit ea et condonavit, et jus ecclesie quittum
clamavit, et sic ecclesia ipsa et de casamento et de terra que
rcclamabat tenens remansit. Factum fuit hoc Senonis, in pre-
sentia nostra, assistentibus quibusdam ecclesie uostre personis
et canonicisquorum nomina duximus slibscribenda: Guillelmus,
Senonensis archidiaconus; Herveus, prepositus; Symon, the-
saurarius Odo, decanus; Simon, cellerarius; Teo, canonicus;
Fromondus, cappellanus; et alii multi. Et ne hoc a memoria
labctur, presentis scripti paginam sigilli nostri auctoritate
(quod factum est) fecimus roborari.

Fromondus notarius scripsit'.

Ce document, comme on le voit, n'est pas daté.
Mais on sait qu'il émane d'un archevêque de Sens,
Hugues de Toucy, qui occupa ce siège de 1 142

à 1
169. On sait en outre que les dignitaires présents